
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Фаховий коледж Приватного вищого навчального закладу___________

(найменування закладу освіти)

“Буковинський університет”

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «06» серпня 2024 року №261-КС

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 
навчального закладу “Буковинський університет” у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «06» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу (зі скороченим строком 
навчання) за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 17 арк.

Президент університету Михайло МАНИЛІЧ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№261-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

І

О

W 
аз 
X co

’В S
о
І©

о
Q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю

о

1 13402818 1338970 Боднарюк Степан Іванович
49946844 РН 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

(),()()()

2 14103637 1338970 Горанчук Петро Степанович
108269 MB 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 13713906 1338970 Дорош Михайло Миколайович
38077404 РН 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

4 13353198 1338970 Дорош Роман Миколайович
34036716 РН 21.06.2008
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

1



5 13355038 1338970 Ігнатюк Георгій Михайлович
16068695 РН 22.06.2001
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6 13345037 1338970 Інатій Олег Васильович
48972345 РН 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

7 14053013 1338970 Капра Вячеслав Борисович
004504 НД 19.07.1993
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

8 13836511 1338970 Кока Андрій Анатолійович
001786 СП 19.06.1999
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

9 13712299 1338970 Кравецький Руслан Петрович
38060845 РН 28.05.2010
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

10 14067872 1338970 Маковій Артем Іванович
44752177 РН 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

11 13393927 1338970 Николюк Руслан Юрійович
18749825 ВА 21.06.2002
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

12 13963074 1338970 Остафійчук Іван Мирославович
44716981 ВА 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

0,000

13 13928911 1338970 Савчук Валентин Григорович
53588941 РН 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

14 13637556 1338970 Чайка Борис Васильович
22952987 РН 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

15 13292522 1338970 Юрах Микола Миколайович
18750125 ВА 21.06.2002
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

До даток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№261-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

с

о

сс

3 
о

X
& “
о
2

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі га тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

cd ю

о

о

1 13345450 1341306 Карбовська Лілія Борисівна
37144244 РН 30.06.2009
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№ 261-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е
"е

О 
LQ

с

02
X
CD 
м 
03

'3 S co О
2.0

g^

о ^
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

маїістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю 
JX

X

1 13294111 1297276 Бежан Іван Штефанович

42852006 РН 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13294201 1297276 Бенделик Спартак Володимирови 
ч

12844855 РН 20.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3 13769587 1297276 Березанський Владислав Володимирови 
ч

012562 АВ 17.06.1995
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4



4 13404550 1297276 Бойчук Роман Дмитрович
25069464 РН 19.06.2004
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 13256247 1297276 Бужак Володимир Васильович
12833444 РН 21.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 14185039 1297276 Буйницький Дмитро Юрійович
821895 А 15.06.1991
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 14182611 1297276 Винту Дай Васильович

16083668 РН 22.06.2001
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

0,000

8 13772267 1297276 Воевітка Руслан Тарасович
882961 Р 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 13708470 1297276 Гуйда Артем Олександрович
54605539 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10 13259242 1297276 Данко Дмитро Павлович
27568784 РН 24.06.2005
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

11 14132636 1297276 Дорошенко Сергій Олександрович

28974798 МК 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

12 13768738 1297276 Каба Андріан Федорович
24940431 РН 19.06.2004
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5



13 13405884 1297276 Кавлак Вячіслав Павлович
009519 ОМ 23.06.1994
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

14 13769220 1297276 Карпенко Антон Антонович

54605535 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

15 13305612 1297276 Кіфуляк Андрій Андрійович

52295418 РН 30.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

16 13792378 1297276 Колотило Степан Степанович

25068825 РН 19.06.2004
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

17 14136969 1297276 Крупчак Анжела Миколаївна
54620313 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

18 13259421 1297276 Куту зо в Петро Андрійович
49939210 РН 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

19 13848426 1297276 Ладан Іван Іванович
404764 Р 27.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

20 13259325 1297276 Лучак Роман Миколайович
23310502 РН 21.06.2003
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

21 13294060 1297276 Маник Роман Вячеславович
42869527 РН 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6



22 14132724 1297276 Манюк Марин Валентинович

002323 СГ 19.06.1999
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

0,000

23 13258999 1297276 Марущак Андрій Іванович

53474256 ТЕ 30.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

24 13338729 1297276 Мі кайлу Микола Євгенійович

25829968 РН 10.09.2004
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

25 13259293 1297276 Моток Ілля Юрійович

52476456 РН 30.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

26 13785828 1297276 Моцинський Богдан Едуардович

51020186 РН 27.06.2019
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

27 13259195 1297276 Паламарчук Артем Олегович

49126357 HP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

28 13405134 1297276 Пуздряк Володимир Іванович

297734 С 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

29 13259455 1297276 Радиш Іван Ярославович

47984079 РН 30.05.2015
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

ЗО 13953406 1297276 Савицький Максим Анатолійович

50537719 РН 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7



31 13294028 1297276 Стєпічев Олексій Сергійович
36365005 РН 27.06.2009
Атестаї про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

32 13293299 1297276 Стспічев Сергій Олександрович
406062 Р 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

33 13245439 1297276 Тонієвич Євген Іванович

42872261 РН 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

34 14277387 1297276 Флореску Іван Георгійович

36360679 РН 27.06.2009
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

0,000

35 13259072 1297276 Фуштей Данієл Іванович
37347781 РН 27.06.2009
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

36 13866864 1297276 Хлиставчук Максим Анатолійович
000262 АВ 21.06.1997
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

37 14142180 1297276 Чупрун Василь Прокопович
26564892 ВА 25.06.2005
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

38 13298017 1297276 Шандро Андрій Ілліч
042376 АВ 06.06.1995
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

39 13258954 1297276 Шкраба Олександр Іванович
52476453 РН 30.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8



40 13259039 1297276 Штефанеса Дмитро Георгійович
46564970 РН 31.05.2014
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№261-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е 
е 
$

О

и 

co 

X 
co
К

І

'В

о 
Е
Яо

Е

§ ^

Е 
О 
ЬЙ 

q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5
>Е

о ^

1 13413146 1297455 Корбу Едуарда Едуардівна
54601890 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13259509 1297455 Почтар Еріка Віталіївна
54610623 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0.000

3 13411202 1297455 Солоненко Мирослав Сергійович
53183494 РН 30.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

ю



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№261-КС

081 Право Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

"е

О

W
m

2 
к 
03

8 
Е

Е=- W
Е ^

& “
Е О ^
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

>Е

о ^

1 13243625 1297013 Алексюк Михайло Іванович
27611884 РН 24.06.2005
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

2 13255472 1297013 Андрущак Сергій Васильович
000897 АВ 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

3 13255297 1297013 Баб'як Руслан Петрович
949351 А 16.06.1992
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

4 13318777 1297013 Бабан Діна Дінувна
54601899 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

11



5 13254908 1297013 Басараба Ярослав Миколайович
31566397 РН 27.06.2007
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

6 13259729 1297013 Безушко Георгій Володимирови 
ч

49726021 РН 23.06.2017
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

7 13259760 1297013 Безушко Константін

54605913 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

8 13255988 1297013 Билик Василь Володимирови 
ч

072129 0 25.06.1983
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

9 13246877 1297013 Боднар Андрій Іванович
36362673 РН 27.06.2009
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

IO 13387577 1297013 Ботгрос Жеоржел Васильович

54601820 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

II 13251766 1297013 Горбатюк Олег Іванович
46566576 РН 31.05.2014
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

12 13259773 1297013 Гринюк Маріан Віорелович
50536698 РН 23.06.2018
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0.000

13 13250378 1297013 Дулепко Руслам Іларіонович
506340 А 10.06.1992
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

14 13291312 1297013 Єгорочкін Олександр Георгійович
23310462 РН 21.06.2003
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

15 13245531 1297013 Заморняк Олександра Анатоліївна

54620729 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

12



16 13330922 1297013 Корбу Едуарда Едуардівна
54601890 РН 2 8.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

17 13259712 1297013 Костюк Василь Ілліч

51012354 РН 25.06.2019
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

1 Іраво 0,000

18 13247422 1297013 Кривко Михайло Георгійович
296715 С 15.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Право 0,000

19 14070484 1297013 Крушельницьк 
а Софія Петрівна

54615528 РН 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

1 Іраво 0,000

20 13425722 1297013 Курик Богдан Михайлович
54621032 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0.000

21 13252291 1297013 Кучерявий Іван Віталійович
543 753 71 РН 20.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

22 13243000 1297013 Лунга Максиміліан Валентинович

54601887 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

І Іраво 0,000

23 13250901 1297013 Мартин Едуард-Сєміон Вячеславович

54601823 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

24 13247182 1297013 Мойсюк Сергій Дмитрович
12835715 РН 22.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

25 13258473 1297013 Нікорич Дмитро Анатолійович
27572478 РН 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

13



26 13250476 1297013 Олійник Костянтин Юрійович
51018999 РН 27.06.2019
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

27 13249001 1297013 Орфанеску Максим Васильович
34035899 РН 21.06.2008
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

28 13254598 1297013 Плантус Владислав Дмитрович
48975713 РН 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

29 13252490 1297013 Поліїт Віталій Анатолійович
22264763 РН 21.06.2003
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

ЗО 13246564 1297013 Почтар Еріка Віталіївна

54610623 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

31 13249968 1297013 Рева Михайло Васильович
48412208 РН 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

32 13248757 1297013 Сирбу Ніколста Миколаївна
54612322 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

33 13330501 1297013 Солоненко Мирослав Сергійович
53183494 PI І 30.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

34 13354865 1297013 Токар Анна Сергіївна

54620527 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

35 13259669 1297013 Янчук Георгій Георгійович
49726014 РН 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 0,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№26І-КС

081 Право Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

О

W

CQ
S
CQ

'В
о 
U 
Е Ш
= ч 
£ а £
о ї
а

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5
>s

Q

о id

1 14250320 1338151 Морараш Анастасія Василівна

54620076 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

2 13880743 1338151 Фрасинюк Олег Васильович

54613673 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 0,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «06» серпня 2024 року 
№261-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

"е

О LQ—

co
CQ К Я

о
U 
Е Ш
§ ^
^ “

О ^
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю

о

1 13288929 1330039 Гончарюк Максим Ростиславович

51065116 РН 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

2 13794978 1330039 Майданюк Іван Ігорович

54620865 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

3 13813463 1330039 Муляр Даниїл Андрійович

54620497 РН 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

16



4 13284650 1330039 Приймак Тарас Валерійович

54671006 ХМ 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

17


